
Uchwała Nr XIV/108/2011
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / oraz art.
211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.
U. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 , poz. 146 , Nr 106, poz.
675 /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada
Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§1
Zwiększyć dochody w budżecie gminy o kwotę 257 850,00 zł
- Dz. 756 , rozdz. 75601 0350 3 000,00 zł
wpływy z podatku dochodowego os. fizyczne opłacany
w formie karty podatkowej
- Dz. 756 , rozdz. 75616 & 0340 10 000,00 zł
wpływy z podatku od środków transportowych
- Dz. 756 , rozdz. 75616 0910 850,00 zł
Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat
- Dz. 756 , rozdz. 75616 0440 52 000,00 zł
wpływy z tytułu opłaty miejscowej
-Dz. 756, rozdz. 75616 0500 50 000,00 zł
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
- Dz. 756 , rozdz. 75618 0480 4 000,00 zł
wpływy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
- Dz. 756 , rozdz. 75618 0490 112 000,00 zł
wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jst
- Dz. 801 , rozdz. 80113 0830 2 000,00 zł
wpływy z różnych usług
- Dz. 853 , rozdz. 85395 2007 15 300,00 zł
- Dz. 853 , rozdz. 85395 2009 2 700,00 zł
z tytułu dotacji celowej otrzymanej na dofinansowanie
Projektu Systemowego Indywidualizacji Nauczania
w Ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

- Dz. 921 , rozdz. 92109 0750 6 000,00 zł
wpływy z wynajmu świetlic świetlic

§2

Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 681 280,00 zł
- Dz. 630 , rozdz. 63095 6050 50 000,00 zł
zadanie inwestycyjne pn." wykonanie dokumentacji
Zagospodarowania terenu przy jeziorze Bukowo Morskie"

- Dz. 900 , rozdz. 90001 & 6050 631 280,00 zł
zadanie inwestycyjne „budowa kanalizacji w miejscowości
Dąbki wraz z przesyłem do oczyszczalni w
miejscowości w Rusko"



§3

Zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 939 130,00 zł
- Dz. 757 , rozdz. 75702 8070 126 000,00 zł
z tytułu odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek
- Dz. 801 , rozdz. 80101 3020 4 560,00 zł

4010 242 450,00 zł
4110 13 070,00 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80101 4270 61 000,00 zł
z tytułu remontu sal lekcyjnych w obiekcie szkolnym w Jeżyczkach

- Dz. 801 , rozdz. 80101 6050 179 000,00 zł
z tytułu:
*termomodernizacja obiektów szkolnych w Jeżyczkach 50 000,00 zł
*termomodernizacja Sali gimnastycznej w Jeżyczkach 65 000,00 zł
*modernizacja części budynku szkolnego w Jeżyczkach 64 000,00 zł
łącznik do sali gimnastycznej

- Dz. 801 , rozdz. 80103 4010 4 440,00 zł
wynagrodzenia osobowe - Oddział Przedszkolny
-Dz. 801 , rozdz. 80110 4010 165 610,00 zł
z tytułu wynagrodzenia nauczycieli gimnazjalnych
- Dz. 851 , rozdz. 85154 4010 45 000,00 zł
z tytułu wynagrodzeń dla pracowników świetlic wiejskich
- Dz. 851 , rozdz. 85154 4110 15 000,00 zł
z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne
- Dz. 853 , rozdz. 85395 4247 15 300,00 zł
- Dz. 853 , rozdz. 85395 4249 2 700,00 zł
z tytułu zakupu pomocy naukowych , dydaktycznych i książek

w ramach środków unijnych oraz budżetu państwa na zadanie pn."Wyrównanie
szans edukacyjnych uczniów grup o utrudnionym dostępie

do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych
w klasach I-III Szkół Podstawowych Gminy Darłowo"

- Dz. 921, rozdz. 92109 6050 65 000,00 zł
z tytułu:

wykonanie kanalizacji zewnętrznej i wewnętrznej w 35 000,00 zł
w świetlicy w Porzeczu
wykonanie okien do świetlicy w Porzeczu 30 000,00 zł

§4.
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) Dochody 34 150 388,59 zł
w tym: zadania zlecone 3 749 811,57 zł
2) Wydatki 42 298 390,59 zł
w tym: zadania zlecone 3 749 811,57 zł
3) Deficyt w kwocie 8 148 002,00 zł
który zostanie pokryty kredytem , pożyczką i wolnymi środkami



§5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo.


